
                           
PORTARIA Nº 05/2025 

‘ 
 

NOMEIA AGENTE DE CONTRATAÇÃO, 
PREGOEIRO E MEMBROS DA EQUIPE 
DE APOIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
FAMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Fama, Estado de Minas 
Gerais, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Anexo I da Lei 
Municipal nº 1.214, de 04 de outubro de 2.002,  

 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomear como pregoeiro, agente de contratação e 

membros da equipe de apoio, para conduzir Processos Licitatórios da Câmara 
Municipal de Fama, os servidores abaixo relacionados: 

 
PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO: 
 
 Jean Carlo Roupa Prado 

 
                         EQUIPE DE APOIO: 

 
 Maria Cleide Silvério Silva 
 Thiarlison Carlos Esteves 
 Fernanda Aparecida Dias 
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria 

entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Fama, 03 de janeiro de 2025. 
 

 
 
 

EDSON COELHO LEAL 
Presidente da Mesa  

 


